TESCO
extra




£

FRESH MILK


1.39

HOVIS BREAD


1.25

FROZEN PIZZA

2.53

FROZEN PIZZA

2.53

T MILD CHEESE

3.24

GARL FLATBREAD

1.77

STEAK MINCE


2.89

PEAS & CORN


1.49

FAIRY LIQUID

1.45

HANDWASH


1.99

HANDWASH


1.99

KITCHEN FOIL

1.88

FLOWERS 2@  3.00

6.00

MCCOYS


0.75

RED PEPPER


0.87

BANANAS LOOSE

0.630KG @ £0.68/KG
0.43

BAKING POT

0.630KG @ £1.38/KG
0.87

ONION LOOSE

0.150KG @ £0.87/KG
0.13

GREEN PEPPER

0.72

TOTAL



34.17
VISA DEBIT


34.17
CHANGE


0.00

===========================

THANK YOU FOR SHOPPING AT TESCO (YORK)

===========================
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